司支付补偿，建华医院的业绩承诺补偿义务人康瀚投资和福恬医院的业绩承诺补

偿义务人乐康投资当期应向公司支付补偿。

公司 2016年度内、2017年度内未实施资本公积金转增股本、也未分配股票

股利。2017 年度分配现金股利每 10股 1.002468 元。

根据《发行股份购买资产协议》、《发行股份购买资产协议之补充协议》，补

偿义务人当期应补偿金额计算公式为：当期应补偿金额=（基准日至当期期末累

计承诺净利润数－基准日至当期期末累计实现净利润数）÷承诺期内各年度承诺

净利润之和×本次交易的总对价－已补偿金额。补偿义务人当期应补偿股份数量

的计算公式为：当期应补偿股份数量=当期应补偿金额/本次发行的股份价格。补

偿义务人当期应返还的现金红利计算公式为：当期应返还现金红利金额=截至补

偿前每股已获得的现金股利（以税后金额为准）×当期应补偿股份数量。则康瀚

投资和乐康投资当期应补偿金额、应补偿股份数量、应返还现金红利具体情况如

下：

乐康投资当期应补偿股份金额 =（ 29,200,000.00-20,806,321.01）

 4 / 5

÷29,200,000.00×90,000,000.00－4,940,445.00=20,930,483.39（元）

乐康投资当期应补偿股份数量=20,930,483.39÷11.78=1,776,782（股）

乐康投资当期应返还该部分股份已获取的公司 2017 年度现金红利款

=1,776,782×0.1002468=178,116.71元

2019 年 6月 28 日，公司收到乐康投资支付的应返还现金红利款 178,116.71

元，具体内容详见 2019 年 6 月 29 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登

的《关于同意补偿义务人乐康投资延期支付 2018年度业绩补偿暨 2018 年度业绩

补偿事项的进展公告》（公告编号：2019-055）。乐康投资已于 2021 年 4月 23

日补偿 1,246,735股，由公司以总价人民币 1元回购并予以注销，具体内容详见

2021 年 4 月 24 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于部分业绩

承诺补偿股份回购注销完成的公告》（公告编号：2021-049）。本次应补偿剩余

股份数量为 530,047 股，由公司以总价人民币 1元回购并予以注销。

二、董事会、股东大会审议情况

1、公司于 2019 年 4月 25日召开的第五届董事会第九次会议审议通过了《关

于批准并授权董事会向重大资产重组业绩承诺方回购注销应补偿股份的议案》，

相关内容详见 2019 年 4月 27日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《关

于提请股东大会批准并授权董事会向重大资产重组事项业绩承诺方回购注销应

补偿股份的公告》（编号：2019-033）。

2、公司于 2019 年 5月 20日召开的 2018年年度股东大会审议通过了《关于

批准并授权董事会向重大资产重组事项业绩承诺方回购注销应补偿股份的议案》，

相关内容详见 2019 年 5月 21日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

《2018 年年度股东大会决议公告》（编号：2019-039）。

三、本次回购注销完成情况

公司已于 2022年 2月 10日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成上述 530,047 股业绩承诺补偿股份的回购注销手续。

四、本次回购注销后股份结构变化情况

 5 / 5

本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 82,326,312 18.15% -530,047 81,796,265 18.05%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、其他内资持股 82,326,312 18.15% -530,047 81,796,265 18.05%

其中：境内法人持股 60,793,178 13.40% -530,047 60,263,131 13.30%

境内自然人持股 21,533,134 4.75% 0 21,533,134 4.75%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 371,283,318 81.85% 0 371,283,318 81.95%

1、人民币普通股 371,283,318 81.85% 0 371,283,318 81.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份总数 453,609,630 100.00% -530,047 453,079,583 100.00%

五、本次回购对公司每股收益的调整情况

 股本总额（股） 2020年度（元/股）

本次回购前基本每股收益（元/股） 453,609,630 -0.69

本次回购后基本每股收益（元/股）） 453,079,583 -0.69

特此公告。

创新医疗管理股份有限公司

   董  事  会

 2022年 2月 15日